
UCHWAŁA NR XIII/94/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Lelis sp. z o.o. w Lelisie zadań własnych Gminy 

Lelis

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. poz.506, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454) oraz 
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz.712), 
przy uwzględnieniu art. 67 ust 1 pkt 12) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( 
Dz.U. z 2018 r. poz.1986, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XI/87/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 24 września 2019 r. w sprawie powierzenia 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Lelis sp. z o.o. w Lelisie zadań własnych Gminy Lelis.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: 9F738C33-A547-40DA-A179-528C0A7D8C56. Uchwalony Strona 1




